Nr sprawy SP ZOZ ZZP 2400/55/12



Przeworsk, dnia 04.12.2012 r

Samodzielny Publiczny Zakład 

Opieki Zdrowotnej w Przeworsku

37-200 Przeworsk

ul. Szpitalna 16












Uczestnicy








postępowania przetargowego

Dotyczy udzielenia zamówienia :
dostawa obłożeń, serwet i odzieży jednorazowego 




użytku  z podziałem na zadania

I. W związku z otrzymanymi zapytaniami wykonawców, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 ) przekazujemy wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, zwanej dalej siwz , w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

Pytanie 

Dotyczy ZADANIE  nr 1

Poz. 1 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zestawie samoprzylepnej serwety górnej w rozmiarze 150 x 240 ? 

Odpowiedź

TAK – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 

Dotyczy ZADANIE  nr 1

Poz. 2 - Czy można zaoferować w zestawie serwetę z samoprzylepnym otworem o średnicy min. 10 cm? 
Odpowiedź

TAK – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 

Dotyczy ZADANIE  nr 1

Poz. 4 – Prosimy o dopuszczenie możliwości złożenia oferty na zestaw, który posiada również osłonę na kamerę, a spełnia pozostałe wymogi siwz? 

Odpowiedź

TAK – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 

Dotyczy ZADANIE  nr 1

Poz. 9- Czy można zaoferować nieprzylepną serwetę w rozmiarze min. 150 x 200 ? 

Odpowiedź

TAK – Zamawiający wyraża zgodę

Pytanie 

Dotyczy ZADANIE  nr 1

Poz. 10 – Czy można zaoferować serwetę do artroskopii bez torby na płyny spełniająca pozostałe wymogi siwz? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Dotyczy ZADANIE  nr 2

Poz. 13 – Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji z całości pakietu i utworzenie z niej odrębnego przedmiotu zamówienia? 

Odpowiedź

TAK – Zamawiający wyraża zgodę, modyfikacja siwz

Pytanie 

Zadanie nr 1 poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania. 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie nr 1 poz. 1, 2, 3, 4, 5, 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawów wykonanych z materiału dwuwarstwowego laminowanego (typu HOT-MELT): warstwa wierzchnia włókninowa, warstwa spodnia błona poliolefinowa? 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz
Pytanie 

Zadanie nr 1  poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o następującym składzie:

1 szt. serweta na stolik 150 cm x 190 cm

1 szt. serweta na stolik Mayo, wzmocniona, czerwona 80 cm x 140 cm

1 szt. serweta z przylepcem 170 cm x 240 cm

1 szt. serweta z przylepcem 170 cm x 180 cm

2 szt. serweta z przylepcem 70 cm x 90 cm

1 szt. taśma przylepna 10 cm x 50 cm

4 szt. ręcznik do rąk 30 cm x 30 cm

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie nr 1  poz. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o następującym składzie:

1 szt. serweta na stolik 150 cm x 190 cm

1 szt. serweta na stolik Mayo, wzmocniona, czerwona 80 cm x 140 cm

1 szt. serweta z przylepcem 150 cm x 180 cm

1 szt. serweta z przylepcem 150 cm x 240 cm

2 szt. serweta z przylepcem 75 cm x 90 cm

2 szt. ręcznik do rąk 30 cm x 30 cm

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie nr 1  poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o następującym składzie:

1 szt. serweta na stolik 150 cm x 190 cm

1 szt. serweta na stolik Mayo, wzmocniona, czerwona 80 cm x 140 cm

1 szt. serweta ortopedyczna 200 cm x 300 cm

z otworem samouszczelniającym O 3,5 cm

1 szt. serweta z przylepcem 170 cm x 180 cm

1 szt. taśma przylepna 10 cm x 50 cm

4 szt. ręcznik do rąk 30 cm x 30 cm

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie nr 1  poz. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o następującym składzie:

1 szt. serweta na stolik 150 cm x 190 cm

1 szt. serweta na stolik Mayo, wzmocniona, czerwona 80 cm x 140 cm

1 szt. serweta ortopedyczna 200 cm x 320 cm

z otworem samouszczelniającym o wym. 6 cm x 8 cm

1 szt. torebka na płyny 60 cm x 100 cm

artroskopowa ze sztywnikiem, otworem

samouszczelniającym, przylepcami do ufiksowania,

końcówką do podłączenia ssaka

1 szt. osłona na przewody 14 cm x 250 cm

1 szt. nogawica 30 cm x 60 cm

2 szt. taśma przylepna 10 cm x 50 cm

2 szt. ręcznik do rąk 30 cm x 30 cm

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie nr 1  poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o następującym składzie:

1 szt. serweta na stolik 150 cm x 190 cm

1 szt. serweta do resekcji przezcewkowej 190 cm x 230 cm

z otworem brzusznym O 3 cm i kroczowym O 6 cm,

osłoną palca do badania per rectum, torebką do zbiórki

płynów ze sztywnikiem, filtrem, końcówką do podłączenia

ssaka. Nogawice zintegrowane z całością serwety

1 szt. taśma przylepna 10 cm x 50 cm

4 szt. ręcznik do rąk 30 cm x 30 cm

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie nr 1  poz. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu o następującym składzie:

1 szt. serweta na stolik 75 cm x 90 cm

1 szt. serweta 75 cm x 90 cm

z otworem przylepnym o wym. 6 cm x 8 cm

2 szt. nogawica 70 cm x 120 cm

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie nr 2 poz. 10, 11, 13

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie tych pozycji i utworzenie z nich odrębnego pakietu? Rozwiązanie takie pozwoli na złożenie oferty przez większą liczbę Wykonawców a Zamawiającemu wybór bardziej korzystnego rozwiązania. 

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie nr 1 poz. 5

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 120 x 150?

Odpowiedź

Tak – Zamawiający wyraża zgodę
Pytanie 

Zadanie nr 1 poz. 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety z otworem Ø 10 cm?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

Pytanie 

Zadanie nr 1 poz. 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie serwety w rozmiarze 50 x 70?

Odpowiedź

Zamawiający nie zmienia zapisów siwz

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r – Prawo zamówień publicznych tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759) zamawiający modyfikuje treść siwz  , w następujący sposób

1. dotyczy załącznika  nr.2  zadanie nr. 2 poz. nr.13

Zamawiający wydziela z zadania nr. 2 poz. nr. 13 (Prześcieradło w rolce  z włókniny 

szer. 60 cm 100 mb + stelaż stojący ( 1 szt)) tworząc nowe zadanie nr. 3 

III. Zamawiający, na postawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r Nr 113 .poz. 759 )) uprzejmie informuje że zmienia treść ogłoszenia w zakresie ilości zadań








ZAMAWIAJĄCY

